
IIL Trofeo Fiestas Mayores Moros y Cristianos 
IBI 13-9-2007 Junior 

 
  Fecha         : 13/09/07 
  Distancia     : 68 Kms     -   Promedio : 39,46 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 DOMENE,Ramon         JUN-1  ELEVAL             01:43:24           
   2     117 VELASCO,Raul         JUN-1  PINEDO PC          01:43:24          mt. 
   3      45 HUERTAS,Unai         JUN-2  CONS CCN-GRUPO PN  01:44:45     1:21 min. 
   4      12 ORENGO,Pascual       JUN-2  ELEVAL             01:44:49     1:25 min. 
   5     133 ORTEGA,Jose Maria    JUN-2  ALFALAVAL CC       01:44:49     1:25 min. 
   6      16 SANCHEZ,Cristobal    JUN-1  ELEVAL             01:44:49     1:25 min. 
   7      58 CASTELLAR,Javier     JUN-2  VIGUETAS CASES     01:44:52     1:28 min. 
   8       3 CARRION,Israel       JUN-1  ELEVAL             01:45:17     1:53 min. 
   9      52 SANCHIS,Joan         JUN-1  CONS CCN-GRUPO PN  01:47:00     3:36 min. 
  10      90 GUARDIOLA,Carlos     JUN-1  CAIXALTEA          01:47:00     3:36 min. 
  11      60 MONAR,Ricardo Anto   JUN-2  VIGUETAS CASES     01:47:00     3:36 min. 
  12      10 MARTI,Vicente        JUN-2  ELEVAL             01:47:00     3:36 min. 
  13       8 JUAN,Cesar           JUN-1  ELEVAL             01:47:07     3:43 min. 
  14      69 BERNA,Domingo        JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA  01:47:12     3:48 min. 
  15      17 SEGOVIA,Juan Antonio JUN-2  ELEVAL             01:47:12     3:48 min. 
  16      54 VIDAL,Cristian       JUN-2  CONS CCN-GRUPO PN  01:50:41     7:17 min. 
  17     134 ZAPATA,Jose Manuel   JUN-2  ALFALAVAL CC       01:50:41     7:17 min. 
  18      44 GERICO,Fernando      JUN-1  CONS CCN-GRUPO PN  01:50:41     7:17 min. 
  19      18 VERDU,Sergio         JUN-1  ELEVAL             01:50:41     7:17 min. 
  20     141 LOPEZ,Daniel         JUN-1  ALFALAVAL CC       01:50:41     7:17 min. 
  21      38 SALA,Santiago        JUN-1  GIMENEZ GANGA-SAX  01:50:51     7:27 min. 
  22      13 ORIHUEL,Alejandro    JUN-1  ELEVAL             01:50:51     7:27 min. 
  23      83 SANCHEZ,Jose J.      JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA  01:50:51     7:27 min. 
 
  Corredores clasificados : 23 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ELEVAL                         05:11:37         
    2  CONS CCN-GRUPO PNL             05:22:26  a   10:49  
    3  ALFALAVAL CC                   05:26:11  a   14:34  
 
  Clasificación de Montaña 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      3  CARRION,Israel            ELEVAL                 3  Pts 
   2    117  VELASCO,Raul              PINEDO PC              2  Pts 
   3     58  CASTELLAR,Javier          VIGUETAS CASES         1  Pts 
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    117  VELASCO,Raul              PINEDO PC              5  Pts 
   2      5  DOMENE,Ramon              ELEVAL                 3  Pts 
   3      3  CARRION,Israel            ELEVAL                 3  Pts 
   4     60  MONAR,Ricardo Anto        VIGUETAS CASES         1  Pts 
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   PASOS DE LA MONTAÑA 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
 
  Paso de Montaña 3ª :  Revoltes 1er Paso 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    3  CARRION Israel           ELEVAL              3 pts   
  117  VELASCO Raul             PINEDO PC           2 pts   
   58  CASTELLAR Javier         VIGUETAS CASES      1 pts   
 
  PASOS DE LAS METAS VOLANTES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
 
  Meta Volante de :  Ibi 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
  117  VELASCO Raul             PINEDO PC           3 pts   
    3  CARRION Israel           ELEVAL              2 pts   
   60  MONAR Ricardo Anto       VIGUETAS CASES      1 pts   
 
  Meta Volante de :  Castalla 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    5  DOMENE Ramon             ELEVAL              3 pts   
  117  VELASCO Raul             PINEDO PC           2 pts   
    3  CARRION Israel           ELEVAL              1 pts   
 
HOJA DE INSCRIPCION 
 
  Título de la carrera : IIL Trofeo Fiestas Mayores Moros y Cristianos IBI 13-9-2007 
Junior 
  Fecha de celebración : 13/09/07 
 
   1 *ALACREU,Javier        JUN-1  ELEVAL 
   3 *CARRION,Israel        JUN-1  ELEVAL 
   4 *COSO,Edgar            JUN-1  ELEVAL 
   5 *DOMENE,Ramon          JUN-1  ELEVAL 
   6 *GADEA,Victor          JUN-1  ELEVAL 
   7 *GROLIER,Rafael        JUN-2  ELEVAL 
   8 *JUAN,Cesar            JUN-1  ELEVAL 
  10 *MARTI,Vicente         JUN-2  ELEVAL 
  11 *MICO,Felipe           JUN-1  ELEVAL 
  12 *ORENGO,Pascual        JUN-2  ELEVAL 
  13 *ORIHUEL,Alejandro     JUN-1  ELEVAL 
  16 *SANCHEZ,Cristobal     JUN-1  ELEVAL 
  17 *SEGOVIA,Juan Antonio  JUN-2  ELEVAL 
  18 *VERDU,Sergio          JUN-1  ELEVAL 
  38 *SALA,Santiago         JUN-1  GIMENEZ GANGA-SAX CC 
  39 *MOLINA,Ruben          JUN-1  GIMENEZ GANGA-SAX CC 
  44 *GERICO,Fernando       JUN-1  CONS CCN-GRUPO PNL 
  45 *HUERTAS,Unai          JUN-2  CONS CCN-GRUPO PNL 
  48 *RAMON,Ignacio         JUN-1  CONS CCN-GRUPO PNL 
  52 *SANCHIS,Joan          JUN-1  CONS CCN-GRUPO PNL 
  54 *VIDAL,Cristian        JUN-2  CONS CCN-GRUPO PNL 
  56 *CALONGE,Ulises        JUN-2  VIGUETAS CASES 
  58 *CASTELLAR,Javier      JUN-2  VIGUETAS CASES 
  60 *MONAR,Ricardo Anto    JUN-2  VIGUETAS CASES 
  62 *VILANOVA,Edgar        JUN-1  VIGUETAS CASES- 
  69 *BERNA,Domingo         JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA 
  70 *CABALLERO,Hector      JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA 
  71 *CASTELLO,Jose Vte.    JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA 
  72 *CORDOBA,Ignacio       JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA 
  75 *GARCIA,Ivan           JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA 
  76 *GOMEZ,Carlos Sebas    JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA 
  77 *GOMEZ,Juan Pablo      JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA 
  78 *KOHLVELTER,Kevin      JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA 
  83 *SANCHEZ,Jose J.       JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA 
  89 *PEEV,Dimitar Ivanov   JUN-1  CAIXALTEA 
  90 *GUARDIOLA,Carlos      JUN-1  CAIXALTEA 
 117 *VELASCO,Raul          JUN-1  PINEDO PC 
 132  GARCIA,Francisco      JUN-2  ALFALAVAL CC 
 133  ORTEGA,Jose Maria     JUN-2  ALFALAVAL CC 

 134  ZAPATA,Jose Manuel    JUN-2  ALFALAVAL CC 
 139  MOÑINO,Victor Miguel  JUN-1  ALFALAVAL CC 
 141  LOPEZ,Daniel          JUN-1  ALFALAVAL CC 
 182  VARO,Francisco Javier JUN-1  UC MOTO CLUB 
   
 Total corredores inscritos : 43 
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